
Uzavřená ve smyslu §269 a násl. zák. č. 513/91 sb. OZ

I.

Smluvní strany

1.1 AGENTURA MODUA s.r.o. 430 OlChomutov, Mostecká 39/3

Zastoupená Jiřím Šnáblem, jednatelem

IČ: 25435833

DIČ: CZZS435833

Bankovní spojení:

Císlo účtu: ,

vedená u rejstříkového soudu v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 18175,

 

(Dálejen zhotovitel)

1.2 Městská část Praha 9 Sokolovská 324/14,190 OO P—9

KST odd.kultury, mládeže a

tělovýchovy

Zastoupená Mgr. Adamem Vážanským

Místostarostou pro kulturu a sport

IČ: 063894

DIČ: cz 00063894

Bankovní spoj ení:

Císlo účtu:

(dálejen objednavafel)

 

se v souladu s ustanovením § 536 obchodního zákona dohodli takto:

II.

Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednavatele zajistit ve dnech 24. a 25. září

2016 na Svatováclavskou pouť dvoudenní komponovaný program ve

středověkém stylu. Pod názvem „Den na dvoře knížete Václava“. Dobová

hudební skupina, rytířský tábor se šermířským vystoupením, výcvik dravých

ptáků, dobový tanec, žonglér, kejklíř, fakíři, doboví prodejci min.15 stánků.

Vtipné scénky ze života knížete Václava v podání profesionálních herců.

Dobová soutěž pro děti. Ukázka středověké kuchyně s výkladem.



2.2. Zhotovitel se zavazuje tyto služby zajišťovat dne 24. září od 1 1.00 hod. do

18.00 hod. a 25. září od 10.00 hod. do 17.00 hod. u kostela sv. Václava na

Proseku v Praze.

III.

Práva a povinnosti účastníků smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit nepřetržitou přítomnost pracovníka agentury,

který bude oprávněn řešit s objednavatelem případné problémy či požadavky.

Odpovědný pracovník bude přítomen v den akce od 8.00 hod. do 18.00 hod.

3.2. Přerušení nebo náhlé ukončení programu, např. z důvodu nepříznivého

počasí, bude vždy projednáno předem s objednavatelem, který si však vyhrazuje

právo konečného rozhodnutí .

3.3. Objednavatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup namísto konání

24.9.2016 od. 07.00 hod.

3.4-. Zhotovitel je povinen v průběhu programu, který je předmětem této

smlouvy dodržovat veškeré bezpečnostní, požární a jiné předpisy.

3.5. Objednavatel má právo kontrolovat poskytování služeb a zjistí-li, že

zhotovitel je v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat na zhotoviteli

sjednání nápravy.

IV.

Cena plnění

4.l. Objednavatel zaplatí faktury za provedené služby dle odstavce 2.1 a to

takto: fakturou zhotovitele se splatností 14 dnů po skončení akce.

4.2. cena dle odstavce 4.1 je stanovena dohodou podle zák.526/9O Sb. o cenách

částkou 221 500Kč slovy dvěstědvacetjednatisícpětsetkorunčeskýeh—l- 15%

DPH

4.3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny má zhotovitel právo požadovat

vedle zaplacení ceny též úroky s prodlení ve výši 0,05% výše ceny za každý

kalendářní den.



V.

Závěrečná ustanovení

5.1. Učastníci této smlouvy pojejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím

obsahem, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich

pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana

obdrží po dvou párech.

5.3. Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu.

V Chomutově dne./((lí'íňzčiíá. .. V Praze dne:. . ;J. / Z V. . /. . /[

   
Jiří * ná l MgrAdam Vážanský

M MMM mmwml/a/

f? km 771: 7'*e:-/v/M/9/u may

zg- 2w 4x ?. JO-fr, w ízy/ff

   05 U ova


